
 

 
 

 

 

Úplata za vzdělávání žáků se řídí vyhláškou č. 71/2005 Sb. o základním uměleckém vzdělávání. 

Platí ve školním roce 2023/2024 

     měsíčně pololetně 

Hudební  obor                         PHV: přípravná hudební výchova                                     200.-Kč  1.000.-Kč                                                                                              

  Individuální výuka na nástroj 340.- Kč 1.700.-Kč 

  s komorní nebo souborovou hrou a hudební teorií  

    

 Skupinová výuka 

  výuka ve skupině 2 – 3 žáků, 200.-Kč 1.200.-Kč 

  s komorní nebo souborovou hrou a hudební teorií 

    

Výtvarný obor Výuka ve všech ročnících 3 hod. týdně 260.-Kč 1.300.-Kč 

 ( stejné školné je i u rozšířené výuky ) 

 

Taneční obor Přípravný ročník 240.-Kč 1.200.-Kč 

 1.,2. ročník   260.-Kč 1.300.-Kč 

 3. ročník       260.-Kč 1.300.-Kč 

 4. ročník  až   II. stupeň   300.-Kč 1.500.-Kč  

                                             

 Literárně-dramatický obor   Přípravná dramatická výchova                                         200.-Kč 1.000.-Kč 

 

                                                   Výuka probíhá jednou nebo dvakrát týdně           260.-Kč 1.300.-Kč 

                                                   (celkem 2 až 4 hodiny) podle ročníku. 

 

Úplata za vzdělávání 

Úplata se hradí pololetně. V mimořádných případech a na základě žádosti lze umožnit rozložení platby 

(čtvrtletně nebo měsíčně). Úplata za stanovené období je splatná do 15. září za první pololetí a do 15. února 

za druhé pololetí. V případě, že nebude uhrazena úplata za vzdělávání ve stanoveném termínu, přestává být 

žák v souladu s vyhláškou č. 71/2005 o základním uměleckém vzdělávání žákem školy. Výuka ve státních 

školách je 100% dotována, rodiče platí jen příspěvek na provoz školy (učební pomůcky, služby, pronájem 

apod.). Řádná výuka může být zahájena teprve tehdy, až je řádně zaplaceno školné nebo jeho část. 

Pronájem hudebních nástrojů 

Škola umožňuje žákům školy pronájem hudebních nástrojů. Výpůjčné činí 500Kč/rok. 

V Hodoníně dne 30. 5. 2023     Mgr. Josef Ilčík 
                                                                                                                 ředitel 

                                                                                          Základní umělecké školy Hodonín, 

                                                                                           příspěvkové organizace 

                    ÚPLATA ZA VZDĚLÁVÁNÍ 
 ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA HODONÍN, 

 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Horní Valy 2, 695 01 Hodonín, mobil: 702 018 098 

email: info@zushodonin.cz IČ: 70836931 

web: www.zushodonin.cz 

 

 

 
 

mailto:unfo@zushodonin.cz

